
Palazzo in Vendita a Monsummano terme,
Centro

Riferimento: 2263

Vendita

Centro

Monsummano terme

‐1

Palazzo

Disponibile per:

Zona:

Comune:

Anno di costruzione:

Tipologia immobile:

5

0

0

290

Stanze:

Camere da letto:

Bagni:

MQ Totali:

IN VENDITA
€ 170.000

DESCRIZIONE In pieno centro, stabile ad uso commerciale ed artigianale, con possibile cambio di destinazione
d'uso. Dislocato su tre piani di c.a. 100 mq ciascuno, resi comunicanti da scala interna o ascensore.
Al piano terra ampio locale commerciale con tre ampie vetrine, al piano primo e secondo troviamo
un vano unico con possibile cambio di destinazione residenziale. Idelale per investimento. Da
ristrutturare.


